ALPO Radio Televizion Gjirokaster 07.02.2022. ., . _

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve

s g
S/ i

BT

1
i
5 14
J £ % { 1
S A - :
P, vt votmmant £ Jﬁ_.“a-',{éié}

oot e e
e ORI B £ A

Oferta zyrtare e cmimeve te Radio Alpo dhe Alpo Televizion
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Te nderuar institucionare te KQZ ne baze te kerkeses suaj meane te letres nr prot 185 date
25.01.2022 ge keni derguar ne drejtimin tone po ju informojme si me poshte :

- Spote radiofonike deri 30 sekonda , Vlera 100 leke spoti.
- Spote televizive deri ne 30 sekonda , vlera 200 leke spoti.
- Ne se spotet jane me te gjata se 30 sekonda llogaritja e vleres se spotit behet mbi bazat

e mesiperme .

Tvsh 6% aktualisht nuk perfshihet ne kete oferte .

>Ipas ketyre cmimeve ju mund te llogarisni mediaplanin me numrin e spoteve ge deshironi ne

Alpo Radio ose Alpo Televizion.

Me respekt Administratori

tel.0692086120 . email alportv@yahoo.com




